- 1 -

临应急发〔2020〕94号

临沂市应急管理局
关于对参加全省特种作业人员安全技术“大比

武”单位和个人的表扬通报

各县区应急管理局，高新技术产业开发区应急管理办公室：

为迎接 2020年全省特种作业人员安全技术“大比武”活动，

市应急局高度重视，严密组织，经过层层选拔，由兰山区、沂

水县、兰陵县、河东区推荐的薛建等 8 名参赛选手代表我市参

加比赛。为确保在全省大赛中取得优异成绩，市局委托兰山区

应急管理局、临沂技师学院承办，由临沂技师学院 2名有参赛

经验的老师，带领选手们进行 20 余天的封闭式集训。11 月 3

日至 5 日，参赛选手经过 2天的激烈角逐，临沂市选派的 8 名

选手理论考试获得总分第一名，临沂市代表队获得团体三等奖

的好成绩。 为发扬成绩，激励先进，经研究，决定对以下单位

和个人进行通报表扬。

- 2 -

一、单位

兰山区应急管理局、河东区应急管理局、兰陵县应急管理

局、沂水县应急管理局、临沂市技师学院、鲁南制药集团股份

有限公司、山东临工工程机械有限公司、兰陵美酒股份有限公

司、山东清沂山石化科技有限公司。

二、个人

谢京军、韩光山、薛建、杨金果、黄凯、朱召地、赵文庆、

鲍学春、杜传辈、周勇。

希望受表扬的单位和个人，珍惜荣誉，戒骄戒躁，不断学

习新知识掌握新技能，以此次大比武为契机，进一步加快高危

行业领域企业安全技能提升行动开展，确保全市安全生产形势

持续稳定。

临沂市应急管理局

2020年 11月 13日

(信息公开形式：主动公开)

临沂市应急管理局办公室 2020年 11月 13日印发

	关于对参加全省特种作业人员安全技术“大比武”单位和个人的表扬通报